2

Протокол № 2
заседания Координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в Асбестовском городском округе

11 мая 2018 года                                                                                                         10 часов 00 минут

Присутствовали:

- Ларионов Сергей Валентинович – исполнительный директор Асбестовского муниципального фонда поддержки малого предпринимательства, председатель Совета;

- Горшенина Татьяна Владимировна – руководитель торгово-промышленной палаты в г. Асбесте;

- Козлов Евгений Анатольевич – директор ООО «Арсенал»;

  - Минаев Андрей Валерьевич – начальник отдела по экономике администрации Асбестовского городского округа;

- Прохорова Татьяна Викторовна – президент некоммерческого партнерства «Союз малого и среднего бизнеса города Асбеста»;

- Плотникова Татьяна Анатольевна – индивидуальный предприниматель;

- Руднов Владимир Анатольевич – директор ООО «Тройка», заместитель председателя Совета;

- Терехов Александр Владимирович – индивидуальный предприниматель;

- Фазерахманов Радик Фагимянович – заместитель директора ООО «Алко плюс»;

- Чазова Татьяна Николаевна – индивидуальный предприниматель;

- Чеснокова Анна Николаевна – ведущий специалист отдела по экономике администрации Асбестовского городского округа, секретарь Совета;

- Шабанов Евгений Михайлович – генеральный директор ООО «Рубикон», депутат Думы Асбестовского городского округа.

Повестка дня:

1. Обсуждение плана мероприятий посвященных Дню предпринимателя.

Докладчик: Ларионов Сергей Валентинович - исполнительный директор Асбестовского муниципального фонда малого предпринимательства, председатель Совета;

2. Разное

1. Обсуждение плана мероприятий посвященных Дню предпринимателя.

Докладчик: Ларионов Сергей Валентинович - исполнительный директор Асбестовского муниципального фонда развития и поддержки малого предпринимательства, председатель Совета.

Утвердить предлагаемый план мероприятий, приуроченных ко Дню российского предпринимательства-2018. к сведению. Предложения по уточнению плана принимаются в течении недели.

Решение: Принять информацию Ларионова Сергея Валентиновича к сведению. Предложения по уточнению плана принимаются в течении недели.

Проголосовали: «за» - единогласно.
Председатель Совета                                                                                                        С.В. Ларионов

Анна Николаевна Чеснокова
(34365) 7-67-77